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dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawe i montaz lampy RTG, przewodu wysokiego napiecia i wymiennika ciepla
do tomografu komputerowego dla Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.)
W odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Zwracamy si¢ z prosba o usuniecie z zalacznika nr 2 do SIWZ wymogu podania numeru seryjnego oferowanej
lampy RTG. Informujemy, ze na etapie sktadania oferty informacja ta jest jeszcze nieznana. Zamawiajgcy moze
wymaga¢ wymiany lampy RTG, wymiennika ciepta i przewodu wys. napiecia w pézniejszym czasie trwania
umowy. W momencie zgloszenia zapotrzebowania zamawiane sg czesci i dopiero w tym momencie znany bedzie
numer seryjny lampy RTG. Prosimy o przychylenie si¢ do naszego wniosku.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia Zestawienie granicznych parametréw techniczno-uzytkowych,
stanowigcy zatgeznik nr 2 do SIWZ poprzez wykreslenie pkt. 5 - Numer seryjny lampy. Jednoczeénie Zamawiajacy
informuje, ze wymaga podania numeru seryjnego lampy po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 2

Dotyczy SIWZ, Czgs$¢ D — Kryteria oceny ofert:

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pros$ba o zmiang kryterium oceny Ofert na:
Cena: 60%

Gwarancja: 30%

Autoryzowany serwis producenta na terenie Polski: 10%

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy SIWZ:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, iz w celu
dbatosci o zapewnienie nalezytej jakosci ustug podczas wykonywania zaméwienia, bedzie wymagal, aby
zamowienie bylo realizowane przez autoryzowanego przedstawiciela producenta sprzetu i/lub przez osoby
posiadajace szkolenia producenta do wykonywania przegladéw technicznych.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zalgcznik 2 do SIWZ

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze nie wymagac¢ bedzie podania na etapie skiadania oferty numeru
seryjnego lampy RTG. Oferowana przez nas lampa bedzie nowa i pochodzié¢ bedzie z biezacej produkcji, zatem
niemozliwe jest podanie jej numeru seryjnego na tym etapie. W przypadku zgody na powyzsze prosimy o
usunigcie z zatgcznika nr 2 wymogu podania numeru seryjnego lampy RTG.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze wymagaé bedzie, aby lampa byla fabrycznie nowa i pochodzita z
biezacej produkeii, a nie z zalegajacych zapasow magazynowych.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ.

Jednoczesnie Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwiefi publicznych (tj. Dz. U. 22017 1. poz. 1579 z pdzn. zm.), zmienia
tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na przedmiotowe zamowienie, ;.

l. Zmienia zapisy SIWZ w zakresie Zalacznika nr 2 — Zestawienie granicznych parametréw techniczno-uzytkowych
zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.



Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze nie przedtuza terminu
sktadania ofert.

Termin sktadania ofert do dnia 21.09.2018 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastapi dnia 21.09.2018 r. o0 godz. 10:15.




